quo fetidum a patrimonio ullo diali , quod eiusdem 'vafaUt
tft , ideo feimgmir , quod vtrumqut ditterforum domi«
teorum feri incipiat

§ * 339 *

Obtigatio ad allodiuna a feudo feparandum nafci»
sur , quoties feudum l . vel ture fmceffionis ad foccef»
forem feudalem , quifiroul heres non eft aut faltem

O a noa

34 * Lib . I . Skct . II . Cap . XII .

non folus heres in allod ' o defunfli , vel quoties II .

ture aperturae ad dominum , vel ad euentualiter in -

ueftitum , expeclatiuariumque devoluitur , vel quo¬

ties 1 ( 1 . allodium oh aes alienum vafalli ad comurfutnreumatur .

§• 34o .

In ineunda feparatione omnia huc redeunt , vt

x ) determinetur , quid ex bonis , eodem patrimonio

Vafalli iomunSis , ad frudum et quid ad allodium per¬

tineat ? et 2 ■ vt nihil agatur in praeiuduiutn Domini ,

cui et ius eft meruemendt ad iura domina direcli

tuenda .

$ . 34 * .

Inftitui poteft tum extraiudicialiter , mutua fuc -

eeflorum feudi et allodii conuentione ( § . 258 . ) ,

tum in mdiao , mota defuper afiione in for0 ordina¬

rio ( <* ) ; quae eft vel vinduatio fingulorum bono »

rum , vel generalis imploratio pro inftituenda fepara »

tione feudi ab allodio . Cautela eft , de feparatione

euentualiter agi , viuo adhuc vltimo vafallo : quod

tamen fieri aliter non poteft , quam confindentibus

his , quorum intereft .

( a ) Caufa enim feparationis fendi ab allodio non

eft cauja frudalis ( 207 . 224 . ) . Io . Vir . de
cbamek ob / , tur . tom , 1 . obj .

$ » 34 * .
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$ • 342 . ,

Cum res feudalis non fiat nifi per infeudationem
( §• 46 . ) , interueniente vel inueftttura vel praefcriptio -

ne ( § . 105 . 1 s>y . ) : confequens eft , vt bona , quae
nec tnueftttura comprehenduntur , nec praefcriptione
feudalia fatta e (Te probantur , allodialium tenfu ha -
benda fint . Allodialia ergo tamdiu praefumuntur ( <t ) ,
donec infeudatione , datione vel oblatione tn feudum s
vel praefcriptione feudalia fatta effie probentur : quae
probatio maxime ex literis inuefliturae et reuerfalibus ,
nec non ex dinumeramentis feudaltbus inftrui poteft ,

( a ) II . F, 26 . § . r , Decif. Elefit Sax . 37 . me -
vivs P . VII . dec . 473 , Qe. Melck . de lvdolf

obj . Cam . P . 11 . obf , 199 . Dau . Ge . strvben

Xebenflunden tom . III . obf XVII . %. et 3 .
Jihasu , i - RiTScmvs de literis reuerjalib . c. g .
§ * 6 .

$ ♦ 343 *

Idem obtinet de pertinendis feudi , quae feudales
non efficiuntur , nifi inueflitura vel praefcriptione . Per

deftinadonem allodii vero in vtilitatem feudi , a folo
vafallo faftam , multorum licet annorum vfu firma¬
tam , non nifi allodtalis feudi pertinentia efficitur
O * 5 3 . ) • Feudi pertinentias itaque feudales efie ,
probandum eft ; nifi interueniat (pedalis praefumtio
pro earum qualitate feudali . Talis eft , fi 1 ) inue -
(litura facla eft de vntuerfitate rerum , v . c , de dy »

Q 5 naftia
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naftia vel praedio , fub claufula generali lum omnibus

pertinentiis , iisdem tamen non defignads ( a ) ; his

enim defignatis , ex fola claufula generali non poteft

inferri qualitas feudalis pertinendarum non defigna -

tarum ( 6 ) . Eadem 2 ) oritur ex qualitate iurtum

sedium , fundo feudalt inhaerentium ( c ) .

( a ) Ge . Lui . mencken de probatione pertinentiar .

feudal . f . 23 . strvben / . c . § 4 . B . Parens
conjult . et dee . tom . 1 . P . 1 . rejp . 5X . n . 9 .

( & ) Lvdolf l. e . obf . 199 . hertivs vol . 1 . re / p ,
600 . n . 30 .

( i ) 1 L F . 8 . §• 1 . strvben / . c . § . 6 . 1 . Flr .
de c ramer Wetzlar , Nebenjiunden P . XI . obf . 5 ,

§ * 3 44 »

Quae ergo bona feudalia efie nor » probantur , vel

talia efle iure praefumuntur , aliodialium cenfu haben¬

tur . Horum numero funt 1 ) pertinentiae feudi al -

lodtales , earumque fruflus ( 4 ) , 2 ) fuppeUex defun -

fli et inflrumsnta fundi cuiuscunque generis , 3 ) mo¬

bilia omnia et immobilia , a nexu feudali libera , et

vna cum feudo ab eodem vafallo poflefla , 4 ) / > « # « / ,

ex feudo percepti ( 6 ) .

( a ) I . F . 5 . § . 1 . Gabr . schweder de fruUibm
feudi § . 2 2 . 23 .

( b ) Aropliflimum rerum aliodialium recenfum dat

Ge Ad strvvivs in Centuria deci / tonum , quae¬

nam res feudales , quaenam ad odi ales ? Chrijl . Go -

dofr . HOfEMANN de ture feparandi allodium a feu¬
do

DE SEPARATIONE TEVDI AB ALEODIO . 35I

do Cap , II . Caufam fepa . ationis feudi ab allodio

inftroit de benkendojrf in oeconomia forenft
tom 1F ,

$ • 345 «

Quod attinet ad fruEus feudi ex <vlftmo anno ,
quo valallus decefiit , ratione frufiuum , tam natura ’

Itum quam induftnalium , iure Longobardico ftatuta

eft norma ( 4 ) , ex principiis iuris Germanici , de fru -
ftuura fer culturam acquifitione , climati Italiae attem¬
peratis ( 6 ) : videlicet vt vafallo ante Calenda ' Mar¬

tiae defuntlo , heredi fevdali , eoque poft

Calendas Martii et intra Calendas Septembris defunBo

HEREDI ALLODIALI cedant * Quae difpofitio
vi iuris Longobardici recepti tamdiu obtiuet , donec
aliud iure particulari ftatutum efle appareat ( c ) : nili
quod in frutlibus , tardius pro chmate Germaniae
maturefeentibus , ad terminum ad quem , ad Calen¬
das Sept , videlicet , refpici nequeat , et hi tardius
maturati ad heredes allodiales pertineant ( <Q „